

## प्रेस विज्ञप्ति

05.08.2024

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण अपने हितधारकों को एक सुगम, सुरक्षित और संरक्षित हवाई अड्डा अनुभव प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध है। इसी प्रतिबद्धता के तहत, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, क्षेत्रीय मुख्यालय - पूर्वी क्षेत्र एवं एनएससीबीआई हवाई अड्डा, कोलकाता 5 अगस्त से 11 अगस्त 2024 तक "विमानन सुरक्षा संस्कृति सप्ताह 2024" का आयोजन करेगा। "विमानन सुरक्षा संस्कृति सप्ताह 2024" का विषय है "इसे देखें, इसे कहें, इसे सुरक्षित करें," जो सतर्कता और सक्रिय सुरक्षा उपायों के महत्व को उजागर करता है।

इस अवसर का उद्घाटन पूर्वी क्षेत्र की क्षेत्रीय कार्यकारी निदेशक श्रीमती निवेदिता दुबे और एनएससीबीआई हवाई अड्डा, कोलकाता के हवाई अड्डा निदेशक डॉ. प्रवात रंजन बेउरिया ने अन्य एएआई अधिकारियों की उपस्थिति में किया।

**जारीकर्ता:** जनसंपर्क विभाग  
एनएससीबीआई हवाई अड्डा, कोलकाता

## Press Release

05.08.24

The Airports Authority of India is dedicated to offering its stakeholders a Seamless, Safe and Secure Airport Experience. As part of this commitment, Airports Authority of India, Regional Headquarters-Eastern Region & NSCBI Airport, Kolkata will be observing Aviation Security Culture Week 2024 from 5th to 11th of August 2024. The theme for 'Aviation Security Culture Week 2024' is "See it, Say it, Secure it," emphasizing the importance of Vigilance and Proactive Security Measures. Smt. Nivedita Dubey, Regional Executive Director, Eastern Region & Dr. Pravat Ranjan Beuria, Airport Director, NSCBI Airport, Kolkata inaugurated the "Aviation Security Culture Week 2024" in presence of other officials of AAI.



